АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 г.                             пгт.Восток                                                  №
48

О внесении изменений в распоряжение администрации Востокского
городского поселения от 10.03.2021 № 17 «О подготовке и проведении

отопительного сезона 2021– 2022 годов»

    В связи со сменой руководителя ООО «Округ», специалиста
администрации Востокского городского поселения,  руководствуясь Уставом
Востокского городского поселения, регламентом работы администрации
Востокского городского поселения, администрация Востокского городского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Приложение № 1 в редакции Приложения 1 к

настоящему постановлению.
2. Изложить Приложение № 2 в редакции Приложения 2 к

настоящему постановлению.
3. Ответственному специалисту администрации Востокского

городского поселения обнародовать данное постановление путем размещения
в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте
Востокского городского поселения -  www.vostok-gp.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

5.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Востокского городского поселения                                                   Т.Н. Курзина

Приложение № 1
к постановлению

администрации
Востокского городского

поселения от 12.08.2021 № 48

«Приложение № 1
к постановлению

администрации
Востокского городского

поселения от 10.03.2021 № 17

 Состав комиссии по оценке готовности жилищного  фонда к эксплуатации
в зимних условиях

Курзина Т.Н.      глава Востокского  городского  поселения,   председатель

комиссии

Петрова О.Н. главный специалист 2 разряда администрации Востокского

городского поселения, секретарь комиссии

Негодин Е.М.    начальник энергоцеха   АО «ГРК «АИР»

Гончарук Р.А.   генеральный директор ООО «Округ»

Гаврюш А.В.   главный энергетик АО «ГРК «АИР»

Приложение № 2
к постановлению

администрации
Востокского городского

поселения от 12.08.2021 № 48

«Приложение № 2
к постановлению

администрации Востокского

городского поселения
от 10.03.2021 № 17

Состав комиссии по оценке готовности организаций к работе в
       отопительный период 2021-2022 годов для проверки

энергоисточников, тепловых и электрических сетей

Курзина Т.Н.

глава Востокского городского поселения, председатель комиссии

Петрова О.Н.   главный специалист 2 разряда администрации
поселения, секретарь комиссии

 Востокского городского

Негодин Е.М     начальник энергоцеха   АО «ГРК «АИР»

Гончарук Р.А.   генеральный директор ООО «Округ»

Гаврюш А.В.   главный энергетик АО «ГРК «АИР»

Хитрый А.Н.   и.о главного врача КГБУЗ Красноармейской ЦРБ